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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. január 24-én – péntek – 

a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti Kirendeltségén megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester 

Gerdenits Zoltán   képviselő    

   Novák Ferenc Zoltán    képviselő 

   Bazsó Sándor    képviselő 

 

   Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

27.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

4. Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló rendelet 

elfogadására 

 

5. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2024. évi munkájának értékelésére 

 

6. Előterjesztés a Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi munkatervének elfogadására 

 

7. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Bojt, Vízműtelep egységeire vonatkozóan 

villámvédelmi tervek elkészítésére vonatkozó árajánlatáról 

9. Előterjesztés főépítészi tevékenység ellátásáról 

10. Különfélék 
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Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. 

(II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

4. Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló 

rendelet elfogadására 

 

5. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2024. évi munkájának értékelésére 

 

6. Előterjesztés a Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi munkatervének 

elfogadására 

 

7. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési 

megállapodás felülvizsgálatáról 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Bojt, Vízműtelep egységeire vonatkozóan 

villámvédelmi tervek elkészítésére vonatkozó árajánlatáról 

 

9. Előterjesztés főépítészi tevékenység ellátásáról 

 

10. Különfélék  

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést      

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 
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Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2025. január 24. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2025. (I. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2025. január 24. 

 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait az 

előterjesztésben szereplő költségvetési számla egyenlegéről, ami 2024.12.31-én 3.997.994 Ft 

volt. A rendszeres szociális ellátások kiutalásra kerültek a szolgáltatók felé. Kéri a képviselőket, 

mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2024. december havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2025. (I. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2024. december havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

 Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 
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3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

27.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, az 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, 

tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, több hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a települési támogatások és ellátások helyi 

szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosításával: 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

Bojt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2025. (I. 27.) önkormányzati 

rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A szabályozás célja, hogy a helyi lakosok még szélesebb körben vehessenek igénybe 

szociális alapon egészségügyi szolgáltatást, melynek kizárólagos célja a prevenció és az 

egészségmegőrzés elősegítése. 

[2] Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-

ában, illetve a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelembe véve 

az Európai Unió vonatkozó jogforrásait is – Bojt Község Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 6/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bojt Község Önkormányzat Ügyrendi 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati 

rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

Települési támogatás 

a) a lakhatáshoz kapcsolódó rezsiköltségekhez való hozzájárulás 

b) az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás 

c) születési támogatás 

d) születésnapi támogatás 

e) iskoláztatási támogatás 
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f) idősek és rászorultak karácsonyi támogatása 

g) gyermekétkeztetés támogatása 

h) szociális célú tüzelőanyag támogatás 

i) húsvéti támogatás 

j) Startmunka mintaprogramban megtermelt mezőgazdasági terményekből összeállított 

terménycsomag támogatás 

k) szociális étkeztetési támogatás 

l) szociális vérvételi támogatás.” 

2. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati 

rendelet 9/I. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9/I. § 

(1) Bojt Község Önkormányzata szociális vérvételi támogatásban részesíti és havonta egy 

alkalommal ingyenes vérvételi lehetőséget biztosít annak a szociálisan rászorult bojti 

lakcímmel rendelkező lakosnak, aki rendszeresen vérhígítót szed, amennyiben az egy főre jutó 

jövedelem legfeljebb a szociális vetítési alap 800 %-a. 

(2) Bojt Község Önkormányzata szociális vérvételi támogatásban részesíti és negyedévente egy 

alkalommal ingyenes vérvételi lehetőséget biztosít annak a szociálisan rászorult bojti 

lakcímmel rendelkező lakosnak, aki cukorbetegségben, daganatos, vagy hormon betegségben 

szed, illetve aki akkut betegségben szenved, amennyiben az egy főre jutó jövedelem legfeljebb 

a szociális vetítési alap 800 %-a. 

(3) Bojt Község Önkormányzata szociális vérvételi támogatásban részesíti és évente kettő 

alkalommal ingyenes vérvételi lehetőséget biztosít annak a szociálisan rászorult bojti 

lakcímmel rendelkező lakosnak, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem legfeljebb a 

szociális vetítési alap 800 %-a.  

(4) A támogatás az (1)-(3) bekezdésben meghatározott gyakorisággal háziorvos által időpontra 

előjegyzett és kizárólag Biharkeresztesen biztosított vérvétel során vehető igénybe.” 

3. § 

Ez a rendelet 2025. január 28-án lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Bereginé Szegedi Hajnalka sk.     Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2025. év január hó 27. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 
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4. Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló rendelet 

elfogadására 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, az 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, 

tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendi pontot, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, több hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az önkormányzat közművelődési feladatainak 

ellátásáról szóló rendelet elfogadásával: 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 Bojt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (I. 27.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról 

[1] A szabályozás célja, hogy a helyi társadalom művelődési érdekeinek és kulturális 

szükségleteinek figyelembevételével, a helyi lehetőségek, sajátosságok és hagyományok 

alapján meghatározza az ellátandó közművelődési alapszolgáltatások körét, valamint 

feladatellátásának formáját, módját és mértékét. 

[2] Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános 

könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény (a továbbiakban: 

Kulttv.) 83/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Bojt 

Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatával és Bojt Község Román Nemzetiségi 

Önkormányzatával való egyeztetést követően, Bojt Község Önkormányzata Ügyrendi 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed Bojt község közigazgatási területén a közművelődési 

tevékenységben résztvevőkre, a közművelődési közösségi terekre, intézményekre, 

szervezetekre, azok fenntartóira, működtetőire és alkalmazottaira, a szolgáltatásokat igénybe 

vevőkre. 
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Az Önkormányzat által biztosított közművelődési alapszolgáltatások köre 

2. § 

(1) Az Önkormányzat a Kultv. 76. §-ában meghatározott közművelődési alapszolgáltatások 

közül a helyi lehetőségek és sajátosságok figyelembevételével a következő alapszolgáltatásokat 

biztosítja: 

a) művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük 

segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín 

biztosítása. Ennek keretében: 

aa) a művelődő közösségnek rendszeres és alkalomszerű művelődési vagy közösségi 

tevékenysége végzésének helyszínét biztosítja, 

ab) a művelődő közösség számára bemutatkozási lehetőségeket teremt, 

ac) fórumot szervez a művelődő közösségek vezetőinek részvételével, ahol a művelődő 

közösségek megfogalmazhatják a feladatellátással kapcsolatos észrevételeiket, 

javaslataikat. 

b) a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése, melynek keretében 

ba) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, 

érdekérvényesítésének, az állampolgári részvétel fejlődését elősegítő, 

közösségfejlesztő programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez; 

bb) támogatja az önkéntes tevékenységeket, az önkéntességgel kapcsolatos programokat, 

vagy szolgáltatásokat szervez; 

bc) a gyermekek, az ifjúság, az idősek művelődését segítő, a családi életre nevelő 

családbarát, a generációk közötti kapcsolatokat, együttműködést elősegítő 

programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez; 

bd) a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítését és fenntartását elősegítő 

programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez; 

be) a települési önkormányzattal együttműködésben szakmai támogatást biztosít a helyi 

partnerségi egyeztetési, együttműködési folyamatok kialakításához és 

működtetéséhez, biztosítja a közösségi tervezési folyamatok szakmai, szervezési és 

technikai feltételeit, valamint 

bf) a fenti tevékenységek megvalósításában szakmai és infrastrukturális támogatást 

nyújt. 

(2) Az Önkormányzat az (1) bekezdésében meghatározott feladatokon felül további feladatának 

tekinti és biztosítja a nyilvános könyvtári ellátás jogszabályban rögzített rendszerének 

működtetését, alapkövetelményeit és meghatározza a működtetés alapfeladatait. 

A közművelődési feladatellátás formái, szervezeti keretei 

3. § 

(1) Az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról közösségi szintér működtetésével 

Bojt Község Önkormányzata - Közművelődési Közösségi Színtér (székhelye: 4114 Bojt, Ady 

Endre utca 4., telephelye: 4114 Bojt Ady Endre utca 5.) és a 4114 Bojt, Rákóczi utca 46. szám 

alatti ingatlan útján gondoskodik. 

(2) Bojt Község Önkormányzata - Közművelődési Közösségi Színtér és a 4114 Bojt, Rákóczi 

utca 46. szám alatti ingatlan által nem biztosítható speciális vagy szakági közművelődési 

feladatok ellátásába az Önkormányzat bevonhatja 
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a) az egyéb alaptevékenységhez kapcsolódóan közművelődési tevékenységet is végző 

intézményeket, 

b) nyilvántartásba vett közművelődési célú társadalmi szervezeteket, 

c) közművelődési feladatok ellátásában résztvevő egyéb szervezeteket, 

d) vagy egyes közművelődési feladatok, feladat együttesek ellátására közművelődési 

megállapodást köthet a feladat ellátást vállaló jogi személlyel vagy magánszeméllyel. 

A közművelődési feladatok finanszírozásának módja, mértéke 

4. § 

Az Önkormányzat e rendelet 4. §-ában meghatározott közművelődési alapszolgáltatásaira és 

további feladatainak teljesítéséhez szükséges személyi, szakképzettségi és tárgyi feltételek 

biztosítására előirányzott fedezetet a mindenkori éves költségvetése tartalmazza. 

Záró rendelkezés 

5. § 

Ez a rendelet 2025. január 28-án lép hatályba. 

6. § 

A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszíti Bojt Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének a község közművelődési feladatainak ellátásáról szóló 1/2019. (I. 31.) 

önkormányzati rendelete. 

 

 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka sk.      Dr. Köstner Dávid sk.   

polgármester             jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2025. január 27. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

5. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2024. évi munkájának értékelésére 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a közművelődési intézmények 2024. 

évi munkájának értékeléséről szóló előterjesztést megkapták, az Ügyrendi Bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A beszámolót 

elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 



10 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, több hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Községi Művelődési Ház és Könyvtár 2024. 

évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2025. (I. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Községi Művelődési Ház és Könyvtár 

2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi munkatervének elfogadására 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a Művelődési Ház és Könyvtár 2025. 

évi munkatervét megkapták, az Ügyrendi Bizottság tárgyalta. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet, a határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzata a Községi Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi munkatervét az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2025. (I. 24.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzata a Községi Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi 

munkatervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 
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7. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, az 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, 

tegyék fel kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: 2024. októberében az alakuló ülést követően Bojt Község 

Önkormányzata együttműködési megállapodást kötött a Bojt Község Román Nemzetiségi 

Önkormányzattal és a Bojt Roma Nemzetiségi Önkormányzattal. Ezen megállapodásokat már 

nem kötelező évente felülvizsgálni, de ettől függetlenül hasznos a Nemzetiségi 

Önkormányzatokkal kötött megállapodásokat évente felülvizsgálni. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk elfogadásra javasolja a Képviselő-

testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

I. 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Bojt Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt változatlan tartalommal 

hatályában fenntartja. 

II. 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Bojt Község Román Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt változatlan tartalommal 

hatályában fenntartja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2024. (I. 24.) sz. határozata: 

I. 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Bojt Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt változatlan 

tartalommal hatályában fenntartja. 

 

II. 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Bojt Község Román 

Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt 

változatlan tartalommal hatályában fenntartja. 
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Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Bojt, Vízműtelep egységeire vonatkozóan 

villámvédelmi tervek elkészítésére vonatkozó árajánlatáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselő-testület a Debreceni Vízmű Zrt. Bojt, 

Vízműtelep egységeire vonatkozóan villámvédelmi tervek elkészítésére vonatkozó 

árajánlatáról szóló előterjesztést megkapta, az Ügyrendi Bizottság tárgyalta az ügyet. Kéri 

mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a 

Bojt, Vízműtelep egységeire vonatkozóan villámvédelmi tervek elkészítésére vonatkozóan.  

A bruttó 411 480 forintos ajánlat a felhalmozott közműhasználati díjból kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére.  

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2025. (I. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt. 

ajánlatát a Bojt, Vízműtelep egységeire vonatkozóan villámvédelmi tervek elkészítésére 

vonatkozóan.  

A bruttó 411 480 forintos ajánlat a felhalmozott közműhasználati díjból kerül 

kiegyenlítésre. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 

9. Előterjesztés főépítészi tevékenység ellátásáról 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselő-testület az előterjesztést megkapta, az 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: 2025 január 1. napjától minden településnek – lakosságszámtól 

függetlenül – kötelező alkalmaznia főépítészt. A főépítész vagy munkaszerződés vagy 

megbízási szerződés alapján ellát bizonyos ügyköröket korlátozott mértékben és gyakorisággal 
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díjazás ellenében. Városi rangú településnek saját főépítészt kell alkalmazni, községi jogállású 

választhat, de a teherviselés minden esetben a településre hárul. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a 

határozati javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízási szerződést köt 2025. február 1. 

napjától 2025. december 31. napjáig Kótai Csaba egyéni vállalkozóval a település főépítészi 

feladatainak ellátására havi bruttó 75.000 forint megbízási díj ellenében. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2025. (I. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízási szerződést köt 2025. február 

1. napjától 2025. december 31. napjáig Kótai Csaba egyéni vállalkozóval a település 

főépítészi feladatainak ellátására havi bruttó 75.000 forint megbízási díj ellenében. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, 

ülésvezető elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
polgármester                 jegyző 

 


